Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

 EDITAL DE PUBLICAÇÃO 007/2025

HOMOLOGAÇÃO COM A CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E MERENDEIRA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE ARATIBA, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais conforme dispõe o Decreto Municipal nº

2.416 de 04 de novembro de 2019, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO COM A

CLASSIFICAÇÃO FINAL, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025, para

contratação por tempo determinado de excepcional interesse público de Auxiliar de Serviços

Gerais e Merendeira, conforme autorização através da Lei Municipal nº 4.873 de 10 de

dezembro de 2024. Abaixo o  relatório nominal dos candidatos para cada cargo e a classificação

final:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Nome do Candidato

1º Marieli Fatima Ilha Prior

2º Ana Paula Dariva

3º Terciane De Marchi Felipe Da Silva

4º Rosmari De Oliveira

5º Janete Fatima Dallazen Baicco

6º Amarildo Fermino Dos Santos

7º Neodir José Zignani

8º Janete Ana Turnina Grando

9º Lucelia Philipiak

10º Marindia Berticelli Casarotto

11º Jane Carine Pires Da Silva

12º Neusa Loiri Flach

13º Mariza Kuhn

14º Lucimar Bertuzzi Da Rocha

15º Janice Noemia Schuh

16º Daniela Meneghetti

17º Claudete Suman Arsego

18º Franciele Jacinta Rogoski Marcanzoni

19º Rosali Lourdes Morgan Grando

20º Deolinda Miranda

21º  Victor Hugo Dos Santos Baranoski

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

22º Vanessa Claudia Cardoso

23º Nivea Maria Pegoraro Fiorini

24º Eli Aparecida Zucchi

25º Lucimara De Oliveira Pereira

26º Joviliana Ehmke

27º Janete Lucia Da Costa

MERENDEIRA

Classificação Nome do Candidato

1º Lucimara De Oliveira Pereira

2º Andréia Carla Reicherth Merlini

3º Jane Carine Pires Da Silva

4º Marindia Berticelli Casarotto

5º Joviliana Ehmke

6º Neusa Ferreira

7º Lucimar Bertuzzi Da Rocha

8º Janete Fatima Dallazen Baiocco

9º Marieli Fatima Ilha Prior

10º Daniela Meneghetti

11º Lucelia Philipiak

12º Adriana Maia Pacifico

13º Janete Ana Turnina Grando

14º Deolinda Miranda

15º Nivea Maria Pegoraro Fiorini

16º Neusa Loiri Flach

17º Andreia Josiane Tomkiel

18º Terciane De Marchi Felipe Da Silva

19º Eli Aparecida Zucchi

20º Vanessa Claudia Cardoso

21º  Emanoele Malu Klein

22º Franciele Jacinta Rogoski Marcanzoni

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE ARATIBA,

aos 28 de janeiro de 2025.

JOAREZ ANTONIO MIECHUANSKI
Secretario Municipal da Administração